令和　　年　　月　　日
　愛知県知事殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業所名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏名）
「令和７年度伝統的工芸品産業後継者確保支援事業」企画提案書
　このことについて、下記のとおり提出します。
　なお、書類の記載内容については、事実に相違ないことを誓約します。
記

１　提案者
	事業者名

	代表者職氏名

	所在地

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	現在の事業内容

	類似事業の実施による
後継者確保の実現実績

	本事業担当者

	所属（部署名）

	役職・氏名

	電話

	ファックス

	メールアドレス

	募集要領５にある「応募資格」を全て満たしているか
	（チェック）

２　事業の内容
（1）全体方針

　ア　事業の基本方針

　イ　事業実施スケジュール

　(2) 事業の実施体制

　 ア　事業に従事する人数・体制

	＜例＞

　　事業統括者名　　　　　　　○○担当　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　主任担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

イ　事業に従事する体制に対する考え方

 (3) 事業の実施内容
　ア　後継者確保インターンシップ事業説明

イ　後継者確保インターンシップの実施
①後継者確保インターンシップの実施にあたっての考え方

②後継者確保インターンシップの実施方法等

　　③インターンシップ参加者の募集及び選定

　　④受入企業及びインターンシップ参加者に対する個別相談の内容等

ウ 　追加提案業務

企画提案参加辞退届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
愛知県知事殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（企業名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏名）
　「令和７年度伝統的工芸品後継者確保支援事業」企画提案の参加を辞退します。
様式1-1

・企業案内等、事業者内容がわかるものを添付してください。

・過去の実績等については、その成果がわかるものがあれば添付してください。

・本事業の主旨を踏まえ、事業の取組方針や目標等について、ご記入ください。

・事業等の準備期間等も含め、全体のスケジュール案をできるだけ詳細に記入してください。

・過去の類似事業の実績等を踏まえ、従事体制についての考え方について記入してください。

・後継者確保インターンシップの事業説明に係る内容等について記入してください。

・後継者確保インターンシップを実施する上での考え方について記入してください。

・後継者確保インターンシップの時期、内容等について具体的に記入してください。

・後継者確保インターンシップ参加者の募集に係る効果的なＰＲ方法、参加者の選定方法等について具体的に記入してください。

・後継者確保インターンシップ受入企業及びインターンシップ参加者に対する個別相談及びフォローアップの内容等について具体的に記入してください。

・上記以外で効果的な事業の提案があれば、具体的に記入してください。

様式1-3

・企画提案書提出後に辞退する場合は、本書をご提出ください。

4